2020 年 7 月 13 日

芝浦工業大学校友会 役員交代のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、校友会に対しては格別のご厚情を賜り深くお礼申し上げます。

  さて、2020 年 7 月 10 日開催の 2020 年度第 2 回常任幹事会におきまして任期満了に伴う役員の選任

選挙が実施され、新役員が就任致しました。

  任期につきましては 2020 年 7 月 11 日から 3 年間となります。

  尚、会務につきましては下記の役員・役職者にて執行致して参ります。今後ともよろしくご指導、

ご鞭撻の程お願い申し上げます。

敬具

記

会  長 加藤善次郎（昭和 55 年 機械工学科卒業）

副会長 吉池富士夫（昭和 51 年 金属工学科卒業）

副会長 飯島敏春 （昭和 54 年 機械工学科卒業）

副会長 釜井重一 （昭和 55 年 建築学科卒業）

副会長 長谷川健嗣（昭和 57 年 機械工学科卒業）

副会長 新井 剛 （平成 15 年 大学院 地域環境システム専攻）

副会長 福井幸博 （平成 23 年 大学院 地域環境システム専攻）

監査役 小貫 諭 （昭和 52 年 大学院工学研究科）

監査役 小川達生 （昭和 51 年 通信工学科卒業）

監査役 作山 康  （昭和 58 年 建築工学科卒業）

事務局長 依田幸秀 （昭和 51 年 金属工学科卒業）

会計責任者 依田幸秀（経理事務取扱規則第 12 条により事務局長が兼務する）

会計検査者 髙岡・村本共同公認会計士事務所

常任幹事会議長 林田和雄（昭和 52 年 建築学科卒業）

《選挙管理委員会》

委員長 佐々木克則（昭和 60 年 電気工学科卒業）

委 員 筋野豊司 （昭和 56 年 機械工学第二学科卒業）

委  員 百瀬和浩 （昭和 60 年 建築工学科卒業）

委  員 中川雅史 （平成 12 年 土木工学科卒業）

委 員 滝下 勇 （平成 16 年 二部電気設備学科卒業）

尚、副会長の担当委員会、並びに経理責任者(財務委員長担当)につきましては、今後開催される

執行役員会、常任幹事会で承認の後ご報告いたします。

以上